Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_______ 2017 года 			№ ___ 			село Ванновское

О повышении минимальных окладов (должностных окладов) работников муниципальных бюджетных учреждений, перешедших на отраслевые системы оплаты труда

В соответствии с пунктом 12 решения Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 21 декабря 2016 года № 167 «О бюджете Ванновского сельского поселения Тбилисского района на 2017 год» постановляю:
1. Повысить с 1 октября 2017 года на 20 процентов размеры минимальных окладов (должностных окладов) отдельных категорий работников муниципальных бюджетных учреждений Ванновского сельского поселения Тбилисского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда.
2. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в переделах средств, предусмотренных в бюджете Ванновского сельского поселения Тбилисского района на текущий финансовый год.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ванновского сельского поселения
Тбилисского района
А.Н. Трубицын